



Data Manifestazione: 19/05/2019

MED. D'ORO PRO LOCO LA VIDORESE

Codice: 148018

Classe: (1.24) Allievi

Località: Vidor via Marconi

Comune	Località	Distanze		ORA DI PASSAGGIO			
		Parziale	Progressivo	21km/h	25km/h	29km/h	34km/h
Vidor (TV)	Inizio	0.00 Km	0.00 Km	14:30	14:30	14:30	14:30
Vidor (TV)	Via Ippolito Banfi e Via Roma e Via Calcorta	0.40 Km	0.40 Km	14:31	14:30	14:30	14:30
Vidor (TV)	Via Roma33	1.61 Km	2.01 Km	14:35	14:34	14:34	14:33
Vidor (TV)	Via Martiri Della Liberazione7	0.59 Km	2.60 Km	14:37	14:36	14:35	14:34
Vidor (TV)	Via Rovede	0.55 Km	3.14 Km	14:38	14:37	14:36	14:35
Vidor (TV)	Via Rovede1	0.43 Km	3.58 Km	14:40	14:38	14:37	14:36
Valdobbiadene (TV)	Via Piovine2	0.40 Km	3.97 Km	14:41	14:39	14:38	14:37
Valdobbiadene (TV)	Via Cavalier4	0.25 Km	4.22 Km	14:42	14:40	14:38	14:37
Valdobbiadene (TV)	Via Cavalier11	0.49 Km	4.72 Km	14:43	14:41	14:39	14:38
Valdobbiadene (TV)	Via Cavalier2	0.41 Km	5.12 Km	14:44	14:42	14:40	14:39
Valdobbiadene (TV)	Via Cavalier3	0.50 Km	5.62 Km	14:46	14:43	14:41	14:39
Vidor (TV)	Strada Provinciale Dei Colli Settebrionali20	0.30 Km	5.92 Km	14:46	14:44	14:42	14:40
Vidor (TV)	Strada Provinciale Dei Colli Settebrionali22	0.42 Km	6.33 Km	14:48	14:45	14:43	14:41
Vidor (TV)	Strada Provinciale Dei Colli Settebrionali23	0.39 Km	6.72 Km	14:49	14:46	14:43	14:41
Vidor (TV)	Strada Provinciale Dei Colli Settebrionali24	0.24 Km	6.96 Km	14:49	14:46	14:44	14:42
Vidor (TV)	Via Martiri Della Liberazione8	0.25 Km	7.21 Km	14:50	14:47	14:44	14:42
Vidor (TV)	Via Martiri Della Liberazione9	0.18 Km	7.39 Km	14:51	14:47	14:45	14:43
Vidor (TV)	Via Martiri Della Liberazione10	0.20 Km	7.58 Km	14:51	14:48	14:45	14:43
Vidor (TV)	Via Papa Luciani	0.20 Km	7.78 Km	14:52	14:48	14:46	14:43
Vidor (TV)	Via Papa Luciani1	0.60 Km	8.38 Km	14:53	14:50	14:47	14:44
Vidor (TV)	Via Papa Luciani2	0.27 Km	8.65 Km	14:54	14:50	14:47	14:45
Vidor (TV)	Via Faveri	0.77 Km	9.41 Km	14:56	14:52	14:49	14:46
Vidor (TV)	Via Calmentera	0.49 Km	9.91 Km	14:58	14:53	14:50	14:47
Vidor (TV)	Via Calmentera1	0.29 Km	10.20 Km	14:59	14:54	14:51	14:48
Vidor (TV)	Via Montegrappa	0.24 Km	10.44 Km	14:59	14:55	14:51	14:48
Vidor (TV)	Via Montegrappa1	0.10 Km	10.54 Km	15:00	14:55	14:51	14:48
Vidor (TV)	Via Sernaglia9	0.14 Km	10.68 Km	15:00	14:55	14:52	14:48
Vidor (TV)	Via Guglielmo Marconi23	0.58 Km	11.26 Km	15:02	14:57	14:53	14:49
()	FINE GIRO 1	0.75 Km	12.01 Km	15:04	14:58	14:54	14:51
()	GIRO 2	12.01 Km	24.01 Km	15:38	15:27	15:19	15:12
()	GIRO 3	12.01 Km	36.02 Km	16:12	15:56	15:44	15:33
()	GIRO 4	12.01 Km	48.02 Km	16:47	16:25	16:09	15:54
()	GIRO 5 - Arrivo	12.01 Km	60.03 Km	17:21	16:54	16:34	16:15